Câmara üunitipal be CaácaVel

CÂMrAMUNlClPALDECASCAVR

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°3) S"DE 2015
(Autor: Vereador Professor Paulino Pereira da Luz)Recobiiioem.

Protocolo

Indica ao Poder Executivo por meio da Secretaria
competente a solicitação de reparos na entrada e nas
calçadas da Unidade Saúde da Família do Bairro
Morumbi, na forma específica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel,

O Vereador Professor Paulino com assento nesta Casa Legislativa e no uso de
suas atribuições, que lhe conferem o art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa
Excelência que seja submetida a presente Indicação para leitura e conhecimento do Plenário e
depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando a
seguinte medida de interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria competente encaminhe ao reparo na
entrada e nas calçadas da Unidade Saúde da Família, Rua Roque, 119. bairro Morumbi.

É a Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 26 de março de 2015.

JUSTIFICATIVA

Apresente indicação tem origem em reivindicação da comunidade que solicita a
melhorias na entrada e na calçada da referida Unidade de Saúde para que usuários não sofram
acidentes e quedas como em ocorrido.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: adminOcamaracascavel.pr.Rov.br